
CONSORZIO DI BONITICA 4 CALTAFI§SETTA.
istituito ai sensi del D.P.R.S. del23-5-1997

Mandatario senza rappresentanza del Consozio di Boaifita §icilia Occidentale
(D.P. Reg. Sicilia n.457 del 12 sefiembre 2017)

Determiua del Viee Direttore Generale n.34 del14 febbraio 2018

Oggetto: Contratto fornitura servizio di telefonia - Liquidazione fattura ditta Telecorn ltalia Spa.-

IL \[CE DIR§TTORE GENERALE

L'anno duemiladiciotto, il gtorno qrmttordici (1a) del rnese di febbraio nella sede territorials

di Caltanissetta del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale sita in via Boccaccio,l6 la sottoscritta

d.ssa Maria Vitale, Vice Direttore Generale;

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933,n.215:,

VISTA la L.R. 25 maggio 1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la L.R. 28 gennaio 201.4 n. 5;

VISTO l'art. 13 della L.R. 28 gennaio 2014 n.5 che prevede f istituzione del Consorzi di

Bonifi ca Sicilia Occidentale ;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017 pubbiicato

nella GURS n- 41 del 29 setternbre 2Al7 con il quale viene adottato 1o schema tipo di Statuto dei

Consorzi di Boaifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2A14, n. 5 art. 13 e costituito il

Consorzio di Bonifica Sicilia Occideatale che accorpa i consorzi di bonifica 1 Trapani, 2 Palerrno,

3 - Agrigento, 4 Caltanissetta 5 Gela ed i loro rispettivi comprensori;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2Al7 pubblicato

nella GURS n. 43 del 13 ottobre 2017 con il quale è stato approvato lo schema tipo del

Regolamento di Organizzazione dei Consorzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio

2014 n. 5, afi. 13;



YISTA deliberazione commissariale n. I del 16 ottobre 2017 con la quale è stato adottato io

Statuto del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale secondo lo scheina tipo approvato con

Decreto del Presidente del1a Regione n.467 del 12 sefiembre 2017;

VISTA la deliberazione commissariale r.2 del16 offobre 2017 cor' la quale è stato adottato

il Regolamento di Argaorzzazione del Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale, secondo lo schema

tipo approvato con Decreto del Presidente della Regione n.468 del 13 settembre 2$17;

CONSIDERATO che, giusta art. 2 comma 3 del Decreto del Presidente della Regione u 467

del 12 settembre 2017 dli effetti della ccstifirzisne del Consorzio si deterrninano dalla data di

adozione dello Statuto;

WSTA la detribera n. 5 del 30 ottobre 2Al7 can cui si è proceduto alla formahrrariane

dell'affidamento agli accorpati consorzi di bonifica del "mandalo senza rappresentanza" del

Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale normato ai sensi dell'art. 1705 del codice civile e delle

disposizioni transitorie del Regolamento di Arganiz:zazione;

VISTA la delibera n- 7 del3 novembre 2lA7 can la quale si è proceduto a prendere atto delle

Iinee guida per l'unificazione delle procedure amministrativo-contabili dell'istituito Consorzio di

Bonifica Sicilia Occidentale;

ATTESO in particolare i[ punto 13 detrle "'Linee guida per I'unificaz.ione delle procedure

amministrativo-contabili degli Istituiti Consorzio di Bonifica Sicilia Occidentale e Consorzi di

Bonifica Sicilia Orientale" in base al quale viene stabilito che il Direttore generale del Consorzio di

Bonifica Sicilia Occidentale svolgerà l'attività di Direttore generale in ciascuno dei Consorzi di

Bcnifi ca mandatari serzn rappresentanza;

VISTO l'atto di delega del Direttore Generale del Consorzio prot. n.219 del 10 novembre

74fi;

VISTA Ia nota prot. 249 dell'8 gennaio 2018 con Ia quale l'Assessorato Regionale

dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea- Dipartimento Regionale dello



Sviluppo Rurale e Territoriale- Servizio IV - ha autoizzato ai sensi dell'art. 43 e dell'allegato 4/2

del D.Lgs. n. tr 18i201 1 e s.rn"i., la gestione prowisoria fino al 30.04.2018;

VISTE le fatture relative alla fornitura del servizio di telefonia mesi novembre e dicembre

2Ar8:

- n.4220918800000272 del9 gennaio 2018 dell'importo di € 66,00;

- n. 8V00014503 del9 gennaio 2018 delf importo di€21,39;

ACCERTATA la regolarita delle stesse;

RITENUTO di dovere autaizzare la relativa liquidazione;

DETERMINA

LIQUIDARE e pagare per i motivi cui in narratiya in favore della ditta Telecom Italia s.p.a

le fatnrre n.4220918800000272 e a. 8V00014503 del 9 gennaio 20tr8 rispettivamente dell'impono

di € 66,00 ed€21,39;

IMPUTARE la spesa complessiva di € 87,39 al cap. 138 del bilancio corrente esercizio.

IL \rICE DIRE,TTORE GENERALE

,u.r,"##ur,,

YISTO I}I REGOLARITN. CONTABIIT

IL DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATTVA

{D*"@Tn")

Copia del presente aso è stata pubblicata, all'Albo Pretorio del sito istituzionale del

Consorzio di Bonifica 4 Caltanissetta - Mandatario senza rappresentanza del Consorzio di Bonifica

Sicilia Occidentale - dal eio*ol6 (Jda*- ,9o16 al giomo-

ARI GENERALISEGRET


